

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MERCURY TRADE LINKS LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of Corporate Debtor	MERCURY TRADE LINKS LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	20/08/1985
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Ahmedabad
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L01100GJ1985PLC144317
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of the Corporate Debtor	624, Solaris Business Hub, Naranpura, Bodakdev, Ahmedabad, Gujarat-380054, India
6.	Insolvency Commencement Date in respect of the Corporate Debtor	01st September 2026
7.	Estimated Date of Closure of Corporate Insolvency Resolution Process	28th February, 2027
8.	Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional	Mr. Manish Kumar Bhagat IBBI Registration No. - IBBI/IPA-001 / IP-P00856/2017-18/11438 AFA VALID UP TO 31/12/2026
9.	Address and E-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	B-1204, Shilp Corporate Park, Rajpath Rangoli Road, Next to Aaron Spectra, Bodakdev, Ahmedabad-380054 mbhagat2003@gmail.com
10.	Address and E-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	B-1204, Shilp Corporate Park, Rajpath Rangoli Road, Next to Aaron Spectra, Bodakdev, Ahmedabad-380054 cirp.mercurytradelinks@gmail.com
11.	Last Date for Submission of Claims	15th September 2026
12.	Classes of Creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class):	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of Authorized Representatives are available at :	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **MERCURY TRADE LINKS LIMITED** on **01st September, 2026**.

The creditors of **MERCURY TRADE LINKS LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **15th September 2026** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 03.09.2026

MANISH KUMAR BHAGAT

Place: Ahmedabad Interim Resolution Professional – Mercury Trade Links Limited

IBBI Registration No. - IBBI/IPA-001 / IP-P00856/2017-18/11438

AFA Valid up to: 31/12/2026

ફોર્મ એ
સાર્વજનિક જાહેરાત
 (ઇન્સોલ્યન્સી એન્ડ બેન્કરશ્પી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (કોર્પોરેટ લાયકાઓ માટેની
 ઇન્સોલ્યન્સી રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસ) નિયમનો, ૨૦૧૬ના નિયમન ૬ હેઠળ)

મરુત્તી ટ્રેડ લિન્ક્સ લિમિટેડના કેડિટરોની જાણ માટે

સંબંધિત વિગતો	
1. કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	મરુત્તી ટ્રેડ લિન્ક્સ લિમિટેડ
2. કોર્પોરેટ દેવાદારના ઇન્કોર્પોરેશનની તારીખ	૨૦/૦૮/૧૯૮૫
3. એકોર્ડિટી જેની હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર ઇન્કોર્પોરેટેડ/રજિસ્ટર્ડ અથવા છે તે	રજિસ્ટર્ડ રાષ્ટ્રીય કંપની, અમદાવાદ
4. કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ અઈડેન્ટિફિકેશન/સિમિટેડ લાયકાકોનિટી અઈડેન્ટિફિકેશન નં.	L01100GJ1985PLC144317
5. કોર્પોરેટ દેવાદારની રજિસ્ટર કરેલ ઓફિસનું સરનામું અને મુખ્ય ઓફિસ (જો હોય તો)	૬૨૪, સોલારિસ મિઝાનેસ હાઇ, નારાયણ, બોડકદેવ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૪, ભારત
6. કોર્પોરેટ દેવાદારની બાબતે ઇન્સોલ્યન્સી આરંભ તારીખ	૦૧લી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬
7. ઇન્સોલ્યન્સી રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસ બોંધ અવાની સંબંધિત તારીખ	૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૭
8. વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનગ તરીકે કાર્યરત ઇન્સોલ્યન્સી પ્રોસેસનગનું નામ અને રજિસ્ટ્રેશન નંબર	શ્રી મનિષકુમાર ભગત અઈબીબીઆઈ રજિસ્ટ્રેશન નં. IBBI/IPA-001/IP-P00856/2017-18/11438 એએફએ માન્ય તા. ૩૧/૧૨/૨૦૨૬ સુધી
9. વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનગ બોર્ડ સાથે નોંધાયેલ સરનામું અને ઇ-મેઇલ	બી-૧૨૦૪, સિલ્ક કોર્પોરેટ પાર્ક, રાજપલ રંગોલી રોડ, અમરોન સ્પેક્ટ્રા પછી, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪, anishgupta2003@gmail.com
10. વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનગ સાથે પસંદગીકાર કરવા માટેનું સરનામું અને ઇ-મેઇલ	બી-૧૨૦૪, સિલ્ક કોર્પોરેટ પાર્ક, રાજપલ રંગોલી રોડ, અમરોન સ્પેક્ટ્રા પછી, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪, corp.mercurytradelinks@gmail.com
11. દાવા જમા કરવાની અંતિમ તારીખ	૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬
12. કેડિટરોની ધર્મ, જો હોય તો, કલમ ૨૧ની ઘેરા-કલમ (૬એ)ની કલોસ (બી) હેઠળ, વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનગ દ્વારા સુનિશ્ચિત કરાયેલ	લાગુ પડતું નથી
13. ધર્મનાં કેડિટરોના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરવા માન્ય ઇન્સોલ્યન્સી પ્રોસેસનગના નામ (દરેક ધર્મ માટે અથવા નામ)	લાગુ પડતું નથી
14. (એ) સંબંધિત ફોર્મ અને (બી) અધિકૃત પ્રતિનિધિઓની વિગતો સમૂહી ઉપલબ્ધ છે:	(એ) https://ibbi.gov.in/home/downloads (બી) લાગુ પડતું નથી

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નામદાર નેશનલ કંપની હો રિપ્બુલન, અમદાવાદ બેન્કી મરુત્તી ટ્રેડ લિન્ક્સ લિમિટેડની કોર્પોરેટ ઇન્સોલ્યન્સી રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસની રાષ્ટ્રવાદની શુક્રમ તા.૦૧લી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ કરેલ છે.

આ મરુત્તી ટ્રેડ લિન્ક્સ લિમિટેડના કેડિટરોને, અહીં તેમના દાવાઓ પુરવા સાથે ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ સુધી સમયા તે પહેલા વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનગના એન્ડી નં. ૧૦ સામે દવાયેલ સરનામે જમા કરવા જવાબદારી આવે છે.

નાણાકીય કેડિટરોએ તેમના દાવાઓ પુરવા સહિત ખાત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સબમિટ કરવા. તમામ અન્ય કેડિટરોએ દાવાઓ પુરવા કમ્પેટ, દાવા દ્વારા અન્ય ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જમા કરાવી શકશે.

ધર્મના નાણાકીય કેડિટરોએ એન્ડી નં. ૧૨ સામે આપેલ સુધિ મુજબ તેમના ફોર્મ સીએમીઆ ધર્મ (ધર્મનો ઉલ્લેખ કરો)ના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્યરત એન્ડી નં. ૧૩ સામે સુચિત અથવા ઇન્સોલ્યન્સી પ્રોસેસનગમાંથી અધિકૃત પ્રતિનિધિની ધર્મદર્શી દર્શાવી શકશે.

બોડ પુરવા અને યોરમાર્ગે ઘોરલાસ દાવાઓ દંડનીય ગણાશે.

મનિષકુમાર ભગત

તારીખ: ૦૩.૦૯.૨૦૨૬

વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનગ-મરુત્તી ટ્રેડ લિન્ક્સ લિમિટેડ

અગત: અમદાવાદ

આઈબીબીઆઈ રજિસ્ટ્રેશન નં. IBBI/IPA-001/IP-P00856/2017-18/11438

એએફએ માન્ય : તા. ૩૧/૧૨/૨૦૨૬ સુધી